
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 
338 
263 
23 

312 
214 

7 
18 
4 

397 
111 
25 

291 
18 

215 

Nome 
Coda Carlo 
Memoli Alfredo 
Cervellone Mattia 
Borredon Achille 
Salone Daniele 
Morgera Ciro 
Fusco Franco 
Barbera Agostino 
Ferraiuolo Biagio 
Barbato Davide 
De Sarlo Antonio junior 
Gallitelli Roberto 
Buonanno Antimo 
Derario Pietropaolo 

Classe 
125 Junior 

125 Junior 

MX2 Top Class 

MX2 Top Class 

MX2 Top Class 

MX2 Top Class 

MX2 Top Class 

125 Junior 

125 Junior 

MX2 Top Class 

125 Junior 

MX2 Top Class 

125 Junior 

125 Junior 

Tempo Migliore 
1:21.838 
1:22.028 
1:23.096 
1:23.892 
1:24.213 
1:25.135 
1:28.279 
1:29.809 
1:30.976 
1:31.172 
1:32.313 
1:32.428 
1:34.447 
1:44.685 

Diff 

0.190 
1.258 
2.054 
2.375 
3.297 
6.441 
7.971 
9.138 
9.334 

10.475 
10.590 
12.609 
22.847 

Nel Giro 
7 
9 
9 

10 
7 
9 
6 
8 
6 
8 
4 
9 
4 
8 

Marca 
KTM 
Yamaha 
Suzuki 
Honda 
Honda 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 

Motoclub/Team 
Sayan 
Cerbone 
Cerbone 
Cumaricambike 
Boccia 
Cerbone 
Cerbone 
Sayan 
Cilento Off Road 
Roger De Coster 
Cerbone 
LM Racing 
Boccia 
LM Racing 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 24/06/2014 10.53.57 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Dino Sorrentino 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 6^ Prova - Senerchia 
MX2 Top Class+125Jun 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:23:56 

Circuito La Torre 1,216 Km. 

22/06/2014 10:20 

Camp. Reg. FMI Campania MX - Senerchia (AV)

MC Di Guida Moto


